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IL Direttore UOC 

Risorse Umane 
Dott.ssa Marig figs Cur Il Responsal 4 procedimento Il brent ae 

L’anno duemilaventidue il giorno \Jouk Love del mese di < Ho Wa Lng , nei locali della Sede 

Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Dipettore Ggnepale Dott. Roberto Colletti, nominato con D.P. 

n.195/Serv.1/S.G. del 04/04/2019, assistito da\\pY wo Voge YN RY) , quale segretario verbalizzante 

adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata . 



Il Direttore dell’?U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

Premesso che con deliberazione n. 1211 del 21/09/2022 si & proceduto ad ammettere ed escludere i 
partecipanti alla procedura di stabilizzazione di cui alla deliberazione n. 589 del 29/04/2022, per il profilo 

di operatore socio sanitario ctg. Bs, ai sensi dell'art. 20 commi 2, 10, 11 e 11 bis del D. Lgs.vo n. 

75/2017 ss.mm.ii., in considerazione del possesso 0 meno dei requisiti previsti dalla normativa di 
riferimento ed indicati nell’ Avviso pubblico di indizione; , 

Atteso che: 
e il Sig. Ugo Maganesco nato a Palermo il 21/08/1978, ha comunicato tramite pec del 26/09/2022 di 

non aver riscontrato nel succitato provvedimento n. 1211 del 21/09/2022 il proprio nominativo tra’i 
“y, * partecipanti alla Selezione “de qua” pur avendo presentato domanda con PEC del 17-mag-2022 

~ '43.39; régolarmente accettatae consegnata: 

e da un controllo nel sistema ARUBA PEC Iistanza risulta regolarmente pervenuta entro i termini di 
scadenza e contenente la documentazione richiesta, in un file PDF, e nonché rubricata al n. 

0011220 del 17/05/2020 del protocollo aziendale anche se ivi il file pdf risulta non visionabile; 

e esaminata l'istanza e la documentazione allegata, |l’interessato risulta essere in possesso dei 

requisiti previsti dalla normativa di riferimento e indicati nell’'Avviso di indizione della procedura, 

giusta deliberazione n. 589/2022; 

Ritenuto di dover procedere, conseguentemente, a rettificare ed integrare la deliberazione n. 1211 del 

21/09/2022, inserendo il Sig. Ugo Maganesco tra i partecipanti alla Selezione “de qua”, e altresi, trai 

candidati ammessi essendo in possesso dei requisiti previsti dalla normativa di riferimento e dell’Avviso di 

indizione della procedura selettiva di stabilizzazione di cui alla deliberazione n. 589 del 29/04/2022, per il 
profilo di operatore socio sanitario ctg. Bs, ai sensi del comma 2 dell’'art. 20 del D. Lgs.vo n. 75/2017 
ss.mm.ii: 

Ritenuto, altresi di rettificare alcuni errori materiali riguardanti dei dati anagrafici nell’elenco dei partecipanti 

alla Selezione e che conseguentemente l’elenco dei candidati con le rettifiche apportate e con l’inserimento 

del nominativo del Sig. Ugo Maganesco écosi come segue : 

Operatore Socio Sanitario ctg. Bs 

N. cognome nome luogo di nascita | data di nascita 

1 ABBRUSCATO Antonino Palermo 13/10/1980 

2 ADELFIO Giovanna Palermo 09/09/1969 

3 ALFANO Vita Partinico (PA) 20/03/1971 

4 ASTA Maria Grazia Alcamo 30/07/1992 

5 AZZARETTO Rosaria Palermo 06/01/1980 

6 BAMBINA Daniela Partinico (PA) 10/11/1977 

7 BASILE Gaetano Marcello Palermo 14/07/1971 4 

8 BRUNO Rosario Palermo 18/02/1989 

9 BURZOTTA Giuseppe Palermo 28/11/1987 

10 CAMACI Antonina Palermo 27/07/1965 

11 CAMMARATA Girolama Monreale (PA) 25/01/1980 

12 CAMMARATA Pietro Palermo 10/02/1990 

13 CANGIALOSI Francesca Partinico (PA) 17/04/1984 

14 CANNINO Rosario Palermo 14/04/1985 

15 CARLISI Antonella Grotte (AG) 25/02/1977 

16 COSENTINO ‘Manuela _ Palermo 30/08/1984 

17 CUCCIA Paolo Carini (PA) 22/03/1978 



18. CUSIMANO Carmela Palermo 13/03/1980 

19 CUSIMANO Rosario Palermo 28/09/1989 

20 D'ACQUISTO Giacoma Bagheria (PA) 27/11/1975 

21 D'AMBROGIO Giuseppe Palermo 11/02/1988 

22 D'ANNA Gaspare Massimo « Palermo 20/01/1990 

23 DE LUCA Rosella Palermo 28/05/1979 

24 DE SIMONE Andrea Palermo 03/04/1982 

— 25 DI CARLO Marzia Concetta Altofonte (PA) 30/04/1977 

‘ 126 DIECIDUE Simona Palermo 14/12/1981: 

27 DRAGOTTO Silvia Palermo 29/07/1989 

28 |DINOTO Filippo Palermo 06/06/1989 

29 DRAGNA Gaetano Palermo 11/09/1974 

30 FERRO Silvia Partinico (PA) 14/11/1984 

31 FUNDARO' Pietro Nicolo’ Palermo 22/09/1989 

32 GARGANO Giuseppe Palermo 17/05/1986 

33 GARONNA Ignazio Alcamo (TP) 17/08/1982 

34 GIANNOLA Alessandra Partinico (PA) 22/10/1991 

35 GRECO Giuseppina Leandra Termini Imerese 16/08/1976 

36 | GRIFO' Graziella ne 08/08/1983 

37 INFANTINO Roberto Palermo 07/06/1982 

38 INZERILLO Michele Palermo 04/09/1990 

39 LAMIA Angela Palermo 08/02/1974 

40 | LIPAROTO Antonina ‘Gentariat 09/07/1973 

41 LO IACONO llenia Termini Imerese 22/11/1992 

42 LO FRANCO Patrizia Palermo 08/02/1974 

43 MAGANESCO Ugo Palermo 21/08/1978 

44 MANDALA Graziella Palermo 02/05/1976 

45 MANISCALCHI Vito Alcamo (TP) 12/12/1977 

46 MESSINA Livia Palermo 28/05/1981 

47 MILAZZO Caterina Alcamo (TP) 14/10/1980 

48 MILAZZO Nicolo’ Palazzo Adriano 09/05/1978 

49 MILAZZO Salvatore Alcamo (TP) 23/08/1994 

50 MINEO GRIPPI Valentina Partinico (PA) 20/01/1993 

51 PACE Agata Palermo 23/09/1994 

52 PECORARO Antonina Loredana Alcamo (TP) 07/10/1970 

53 POLLARA Benedetto Palermo 08/08/1991 

54 PRINCIPATO Fortunata Maria Antonia Palermo 04/02/1981 

55 PRIOLO Giovanni Palermo 14/04/1986 

56 PROFILO Diana Palermo 31/07/1963 

57 PULEO Saverio Partinico (PA) 05/02/1959 

58 RAPPA Maria Rita Partinico (PA) 09/12/1989 

59 RAVAZZINI Giuseppina Palermo 24/02/1979 



60 ‘RIZZO Carmela Maria Palermo 08/09/1989 

61 RIZZO Fabio Palermo 29/08/1990 

62 SALERNO Valeria Palermo 14/12/1981 

63 STABILE Salvatore « Alcamo (TP) 04/06/1969 

64 TABITA Alexandra Enna 18/08/1995 

65 TARANTINO Santo Palermo 09/03/1983 

66 | TROVATO Mirko Palermo 28/12/1996 

; 67 TUDISCO Ivana Partinico (PA) 25/11/1976 

: “68 ~ | TUTINO Casimiro Nicolo’ Termini Imerese 10/03/1995 | 

69 -URSO Rosa Lucia Chicago (Stati Unit) 02/03/1980 

70- |VARA Giovanna Palermo 25/05/1977 

71 pare BLOee Carla Palermo 27/11/1990 

Ritenuto di dare atto, con l’integrazione e le rettifiche sovra descritte, che : 

le istanze pervenute per la Selezione di stabilizzazione a tempo indeterminato del personale del 
S.S.N. assunto con forme di lavoro flessibili in possesso dei requisiti di cui all'art. 20 comma 2 del 
D. Lgs. 75/2017 ss.mm.ii , per il profilo di operatore socio sanitario ctg. Bs, di cui alla deliberazione 

n. 589 del 29/04/2022, sono complessivamente n. 71; 

i candidati ammessi in possesso dei requisiti previsti dalla succitata normativa ed_ indicati 

nell’Avviso pubblico di indizione, per la copertura di posti di Operatore Socio Sanitario ctg. Bs, 

posti vacanti_previsti nella dotazione organica dell'ARNAS, sono i seguenti : 

data di Riscontro possesso 

N. cognome nome luogo di nascita . possesso requisiti di 

/ nascita titolo ammissione 

1 ABBRUSCATO Antonino Palermo 13/10/1980 SI_ CONFERMATO Sl 

2 |ADELFIO Giovanna Palermo 09/09/1969 | SI_CONFERMATO Sl 

3. | ALFANO Vita Partinico (PA) 20/03/1971 SI __CONFERMATO Sl 

4 |ASTA Maria Grazia Alcamo 30/07/1992 | SI_CONFERMATO Sl 

5 |AZZARETTO Rosaria Palermo 06/01/1980 SI_ CONFERMATO Sl 

6 |BAMBINA Daniela Partinico (PA) 10/11/1977 SI__ CONFERMATO Sl 

7 | BASILE Gaetano Marcello Palermo 14/07/1971 SI__ CONFERMATO Sl 

8 |BRUNO Rosario Palermo 18/02/1989 _| SI_CONFERMATO SI 

9 |BURZOTTA Giuseppe Palermo 28/11/1987 | SI|_CONFERMATO Si 

10 |CAMACI Antonina Palermo 27/07/1965 SI __CONFERMATO Sl 

11. | CAMMARATA Girolama Monreale (PA) 25/01/1980 SI__ CONFERMATO Sl 

12 | CAMMARATA Pietro Palermo 10/02/1990 S|__CONFERMATO Sl 

13 | CANGIALOSI Francesca Partinico (PA) 17/04/1984 | SlI_CONFERMATO Sl 

14 | CANNINO Rosario Palermo 14/04/1985 S!_CONFERMATO Sl 

15 | CARLISI Antonella Grotte (AG) 25/02/1977 SI_ CONFERMATO Sl 

16 | COSENTINO Manuela Palermo 30/08/1984 SI__ CONFERMATO Sl 

17 | CUCCIA Paolo Carini (PA) 22/03/1978 S| __CONFERMATO Sl 

18 | CUSIMANO Carmela Palermo 13/03/1980 S|__ CONFERMATO Sl 

19 | CUSIMANO Rosario Palermo 28/09/1989 SI__ CONFERMATO SI 

20 | D'ACQUISTO Giacoma Bagheria (PA) 27/11/1975 | Sl_CONFERMATO Sl 

21 | D'AMBROGIO Giuseppe Palermo 11/02/1988 SI __CONFERMATO Sl 

22 |D'ANNA Gaspare Massimo Palermo 20/01/1990 =| SI_CONFERMATO Sl 

23 | DELUCA Rosella Palermo 28/05/1979 S!_CONFERMATO Sl 

24 | DE SIMONE Andrea Palermo 03/04/1982 SI __ CONFERMATO Sl 

25 | DI CARLO Marzia Concetta Altofonte (PA) 30/04/1977 | SI_CONFERMATO Sl 

26 | DIECIDUE Simona Palermo 14/12/1981 S|__ CONFERMATO Sl 

27 |DRAGOTTO Silvia Palermo 29/07/1989 SI__ CONFERMATO Sl 

28 |DINOTO Filippo Palermo 06/06/1989 SI_ CONFERMATO Sl 

29 | DRAGNA Gaetano Palermo " 11/09/1974 S|__ CONFERMATO SI 

30 | FERRO Silvia Partinico (PA) 14/11/1984 S|_ CONFERMATO Sl 

31 | GARGANO Giuseppe Palermo 17/05/1986 SI_ CONFERMATO Sl 



32 | GARONNA Ignazio Alcamo (TP) 17/08/1982 SI __CONFERMATO Sl 

33 | GIANNOLA Alessandra Partinico (PA) 22/10/1991 SI|__CONFERMATO Sl 

34 | GRECO Giuseppina Leandra Termini Imerese 16/08/1976 SI_CONFERMATO Sl 

35 | GRIFO' Graziella a eonate 08/08/1983 | SI_CONFERMATO S| 

36 | INFANTINO Roberto . Palermo 07/06/1982 SI__ CONFERMATO Sl 

37 | INZERILLO Michele Palermo 04/09/1990 SI_ CONFERMATO Sl 

38 | LAMIA Angela Palermo 08/02/1974 SI __ CONFERMATO Sl 

39 | LIPAROTO Antonina obiteent 09/07/1973 | SI_CONFERMATO SI 

40 |LO IACONO llenia Termini Imerese 22/11/1992 SI_ CONFERMATO Sl 

41 | MAGANESCO” Ugo Palermo 21/08/1978 SI_ CONFERMATO Sl 

42 |LOFRANCO Patrizia Palermo 08/02/1974 | SI_CONFERMATO Sl 

43 | MANDALA’ Graziella Palermo 02/05/1976 SI__ CONFERMATO Sl 

44 |MANISCALCHI Vito Alcamo (TP) 12/12/1977 | S|_CONFERMATO Sl 

~- 45 | MESSINA Livia Palermo 28/05/1981 SI_ CONFERMATO Sl 

46 | MILAZZO- Caterina Alcamo (TP) 14/10/1980 | SI_CONFERMATO SI 

47 | MILAZZO Salvatore Alcamo (TP) 23/08/1994 | | SI_CONFERMATO Sl 

48 | MINEO GRIPPI Valentina Partinico (PA) 20/01/1993 | SIL CONFERMATO Sl 

49 | PACE Agata Palermo 23/09/1994 SI_CONFERMATO Sl 

50 | PECORARO Antonina Loredana Alcamo (TP) 07/10/1970 | SI_CONFERMATO Sl 

51 | POLLARA Benedetto Palermo 08/08/1991 SI_ CONFERMATO Sl 

52 | PRINCIPATO Fortunata Maria Antonia Palermo 04/02/1981 SI__ CONFERMATO Sl 

53 | PRIOLO Giovanni Palermo 14/04/1986 S!_ CONFERMATO SI 

54 |PROFILO Diana Palermo 31/07/1963 SI_CONFERMATO Sl 

55 | PULEO Saverio Partinico (PA) 05/02/1959 ‘| SI_CONFERMATO Sl 

56 | RAPPA Maria Rita Partinico (PA) 09/12/1989 | SI_CONFERMATO Sl 

57 | RAVAZZINI Giuseppina Palermo 24/02/1979 | SlI_CONFERMATO SI 

58 | RIZZO Carmela Maria Palermo 08/09/1989 SI_ CONFERMATO Sl 

59 | RIZZO Fabio Palermo 29/08/1990 S!I_ CONFERMATO Sl 

60 | SALERNO Valeria Palermo 14/12/1981 SI__ CONFERMATO Sl 

61 | STABILE Salvatore Alcamo (TP) 04/06/1969 SI__CONFERMATO Sl 

62 | TABITA Alexandra Enna 18/08/1995 SI __ CONFERMATO Sl 

63 | TARANTINO Santo Palermo 09/03/1983 _| SI_ CONFERMATO SI 

64 | TROVATO Mirko Palermo 28/12/1996 SI__ CONFERMATO Sl 

65 | TUDISCO Ivana Partinico (PA) 25/11/1976 | SI_CONFERMATO Sl 

66 | TUTINO Casimiro Nicolo’ Termini Imerese 10/03/1995 SI_ CONFERMATO Sl 

67 |URSO Rosa Lucia Chicago (Stati Unit) 02/03/1980 ‘| SI_CONFERMATO Sl 

68 | VARA Giovanna Palermo 25/05/1977 S!_ CONFERMATO Sl 

69 meee Carla Palermo 27/11/1990 | Sl_CONFERMATO Sl 

| candidatinon ammessi rimangono i seguenti, in quanto non in possesso dei requisiti previsti dalla 

normativa di riferimento ed indicati nell’ Avviso pubblico di indizione, ¢/o per altre motivazioni : 

n. cognome nome luogo di nascita data di nascita 
Esclusione non .possesso 

requisiti di ammissione 

1 | FUNDARO' Pietro Nicolo’ Palermo 22/09/1989 

NO (gia dipendente O.S.S.a 
tempo indeterm. c/o altra 
Azienda, attualmente in 

comando in ARNAS) 

2 |MILAZZO Nicolo Palazzo Adriano 09/05/1978 
NO (non in possesso requisito 

punto b Avviso) 

Dato atto che vengono confermate le statuizioni del provvedimento n. 1211 del 21/09/2022 ; 

Ritenuto di precisare che la presente deliberazione non comporta oneri di spesa; 

Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 
seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come modificato 



dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 
190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita nella pubblica 
amministrazione” — nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della prevenzione della corruzione 
2019-2021; 

PROPONE 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

1. Integrare Ja deliberazione n. 1211 del 21/09/2022, inserendo tra i partecipanti alla procedura di 
stabilizzazione di cui alle deliberazioni n. 589 del 29/04/2022, per il profilo di operatore socio 
sanitario ctg. Bs, ai sensi del comma 2 dell’art. 20 del D. Lgs.vo n. 75/2017 ss.mm..ii, il candidato Sig. 
Maganesco Ugo, nato a Palermo il 21/08/1978; 

2. Ammettere alla procedura selettiva volta alla stabilizzazione del personale precario del S.S.N. il Sig. 
Maganesco Ugo, risultato in possesso dei_requisiti_previsti dalla normativa di riferimento ed indicati 
nell’Avviso pubblico di indizione; 

3. Rettificare gli errori materiali riguardanti i dati anagrafici di alcuni partecipanti alla Selezione “de qua” 
,evidenziati e riportati in premessa nell’elenco di tutti i partecipanti; 

4. Dare atto, con l’integrazione e le rettifiche in premessa descritte, che: 

e le istanze pervenute per la Selezione di stabilizzazione a tempo indeterminato del personale del 
S.S.N. assunto con forme di lavoro flessibili in possesso dei requisiti di cui all'art. 20 comma 2 del 
D. Lgs. 75/2017 ss.mm.ii , per il profilo di operatore socio sanitario ctg. Bs, di cui alla 
deliberazione n. 589 del 29/04/2022, sono complessivamente n. 71: 

e i candidati ammessi in possesso dei requisiti previsti dalla succitata normativa ed_ indicati 
nell'Avviso pubblico di indizione, per la copertura di posti di Operatore Socio Sanitario ctg. Bs, 
posti vacanti_previsti nella dotazione organica dell'ARNAS, sono i seguenti : 

. ; ; date di Riscontro possesso 
N. cognome nome luogo di nascita P possesso requisiti di 

nascita titolo ammissione 

1 ABBRUSCATO Antonino Palermo 13/10/1980 SI__ CONFERMATO Sl 

2 |ADELFIO Giovanna Palermo 09/09/1969 _| SI_CONFERMATO S| 
3 | ALFANO Vita Partinico (PA) 20/03/1971 SI_CONFERMATO Sl 
4 |ASTA Maria Grazia Alcamo 30/07/1992 | SI_CONFERMATO Sl 
5 |AZZARETTO Rosaria Palermo 06/01/1980 | SI_CONFERMATO Sl 
6 |BAMBINA Daniela Partinico (PA) 10/11/1977 SI__CONFERMATO Sl 
7 | BASILE Gaetano Marcello Palermo 14/07/1971 | SI_CONFERMATO ' Si 
8 |BRUNO Rosario Palermo 18/02/1989 _| SI_CONFERMATO SI 
9 |BURZOTTA Giuseppe Palermo 28/11/1987 | SI_CONFERMATO Sl 
10 | CAMACI Antonina Palermo 27/07/1965 | SI_CONFERMATO Sl 
11 | CAMMARATA Girolama Monreale (PA) 25/01/1980 _ | SI_CONFERMATO Sl 
12 | CAMMARATA Pietro Palermo 10/02/1990 SI_CONFERMATQ, Sl 
13. | CANGIALOSI Francesca Partinico (PA) 17/04/1984 | Sl_CONFERMATO Sl 
14 | CANNINO Rosario Palermo 14/04/1985 SI__ CONFERMATO Sl 

15 | CARLISI Antonella Grotte (AG) 25/02/1977 | SI_CONFERMATO SI 

16 | COSENTINO Manuela Palermo 30/08/1984 SI_ CONFERMATO Sl 

17 | CUCCIA Paolo Carini (PA) 22/03/1978 SI__ CONFERMATO Sl 
18 | CUSIMANO Carmela Palermo 13/03/1980 SI__ CONFERMATO Sl 
19 | CUSIMANO Rosario Palermo 28/09/1989 S!I_ CONFERMATO Sl 
20 | D'ACQUISTO Giacoma Bagheria (PA) 27/11/1975 | SI_CONFERMATO Sl 
21 | DIAMBROGIO Giuseppe Palermo 11/02/1988 SI_ CONFERMATO Sl 

22 | D'ANNA Gaspare Massimo Palermo 20/01/1990 SI_ CONFERMATO Sl 
23 |DELUCA Rosella Palermo 28/05/1979 SI__ CONFERMATO SI 

24 | DE SIMONE Andrea Palermo 03/04/1982 SI__ CONFERMATO Sl 
25 | DI CARLO Marzia Concetta Altofonte (PA) 30/04/1977 | SI_CONFERMATO Sl 

26 | DIECIDUE Simona ; Palermo , 14/12/1981 SI__ CONFERMATO Sl 

27 |DRAGOTTO Silvia Palermo 29/07/1989 SI__ CONFERMATO Sl 
28 |DINOTO Filippo Palermo 06/06/1989 SI __ CONFERMATO Sl 



29 | DRAGNA Gaetano Palermo 11/09/1974 SI_ CONFERMATO Sl 

30 | FERRO Silvia Partinico (PA) 14/11/1984 | SI_CONFERMATO Sl 

31 | GARGANO Giuseppe Palermo 17/05/1986 S|_ CONFERMATO Sl 

32 | GARONNA Ignazio Alcamo (TP) 17/08/1982 | SlI_CONFERMATO Sl 

33 | GIANNOLA Alessandra Partinico (PA) 22/10/1991 SI__ CONFERMATO Sl 

34 | GRECO Giuseppina Leandra Termini Imerese 16/08/1976 S!|__ CONFERMATO Sl 

35 | GRIFO' Graziella Garbagnate 08/08/1983 | SI_ CONFERMATO Sl 
Milanese 

36 | INFANTINO Roberto Palermo 07/06/1982 S| __ CONFERMATO Sl 

37 |INZERILLO Michele Palermo 04/09/1990 SI__ CONFERMATO Sl 

38 | LAMIA Angela Palermo 08/02/1974 SI_ CONFERMATO Sl 

39 | LIPAROTO Antonina ‘amare 09/07/1973 | SI_CONFERMATO SI 
40 |LO'WACONO llenia Termini Imerese 22/11/1992 SI__ CONFERMATO Sl 

41 | MAGANESCO Ugo Palermo 21/08/1978 | SI_CONFERMATO Sl 

~ 42 | LO FRANCO Patrizia Palermo 08/02/1974 S|_ CONFERMATO Sl 

43 | MANDALA' Graziella Palermo 02/05/1976 S|__ CONFERMATO Sl 

44 | MANISCALCHI Vito Alcamo (TP) 12/12/1977 , | Si_CONFERMATO Sl 

45 |MESSINA Livia Palermo 28/05/1981 SI__ CONFERMATO Sl 

46 | MILAZZO Caterina Alcamo (TP) 14/10/1980 ‘| SI_ CONFERMATO Sl 

47 |MILAZZO Salvatore Alcamo (TP) 23/08/1994 | SI_CONFERMATO Sl 

48 | MINEO GRIPPI Valentina Partinico (PA) 20/01/1993 | SI_ CONFERMATO SI 

49 | PACE Agata Palermo 23/09/1994 SI __ CONFERMATO Sl 

50 | PECORARO Antonina Loredana Alcamo (TP) 07/10/1970 _| SI_CONFERMATO Sl 

51 | POLLARA Benedetto Palermo 08/08/1991 SI_ CONFERMATO Sl 

52 | PRINCIPATO Fortunata Maria Antonia Palermo 04/02/1981 S|__ CONFERMATO Sl 

53 | PRIOLO Giovanni Palermo 14/04/1986 SI__ CONFERMATO Sl 

54 |PROFILO Diana Palermo 31/07/1963 SI_ CONFERMATO Sl 

55 |PULEO Saverio Partinico (PA) 05/02/1959 ‘| SI_ CONFERMATO Sl 

56 | RAPPA Maria Rita Partinico (PA) 09/12/1989 | SI_ CONFERMATO Sl 

57 | RAVAZZINI Giuseppina Palermo 24/02/1979 S!_ CONFERMATO Sl 

58 | RIZZO Carmela Maria Palermo 08/09/1989 SI __ CONFERMATO Sl 

59 | RIZZO Fabio Palermo 29/08/1990 SI __ CONFERMATO Sl 

60 | SALERNO Valeria Palermo 14/12/1981 S!|_ CONFERMATO Sl 

61 | STABILE Salvatore Alcamo (TP) 04/06/1969 _| SI_CONFERMATO Sl 

62 | TABITA Alexandra Enna 18/08/1995 S!|_ CONFERMATO Sl 

63 | TARANTINO Santo Palermo 09/03/1983 SI_CONFERMATO Sl 

64 | TROVATO Mirko Palermo 28/12/1996 SI_ CONFERMATO Sl 

65 | TUDISCO Ivana Partinico (PA) 25/11/1976 SI_ CONFERMATO Sl 

66 | TUTINO Casimiro Nicolo' Termini Imerese 10/03/1995 S!|_ CONFERMATO Sl 

67 | URSO Rosa Lucia Chicago (Stati Unit) 02/03/1980 | SI_CONFERMATO Sl 

68 | VARA Giovanna Palermo 25/05/1977 SI__ CONFERMATO Sl 

69 AE OLOGO Carla Palermo 27/11/1990 SI_ CONFERMATO Sl 

e | candidatinon ammessi rimangono i seguenti, in quanto non in possesso dei requisiti previsti 

dalla normativa di riferimento ed indicati nell'Avviso pubblico di indizione, e/o per altre motivazigni : 

n. cognome nome luogo di nascita | data di nascita Parsons HON Possesso 
requisiti di ammissione 

NO (gia dipendente 0.S.S. a 

1 | FUNDARO' Pietro Nicolo’ Palermo 22/09/1989 fempo indetem. <fo ailia 
Azienda, attualmente in 

comando in ARNAS) 

2 | MILAZZO Nicolo’ Palazzo Adriano 09/05/1978 NO Khoi in pOsseGed saquioko 
punto b Avviso) 

5. Dare atto che vengono confermate le statuizioni del provvedimento n. 1211 del 21/09/2022 e nonché 
quelle relative alla nomina della Commissione Esaminatrice della Selezione, oggetto del presente 
provvedimento, per il profilo di operatore socio sanitario ctg. Bs; 

Precisare che la presente deliberazione non comporta oneri di spesa. 



10. 

Riservarsi di modificare/integrare il presente provvedimento in relazione agli esiti delle verifiche sulle 
autocertificazioni prodotte dai candidati. 

Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sulla sezione delibere a valere quale notifica agli 

interessati. % 

Curera l’esecuzione del presente provvedimento 'U.O.C. Risorse Umane. 

Munire il presente provvedimento di clausola di immediata esecuzione, ai sensi dell’art. 53 p.7 L.R. n. 
30/93, attesa la necessita di concludere le procedure di stabilizzazione. 

et OX 
¥, 

Il Direttore UOC Risorse Umane 

Dott.ssa Maria rti



yn 
~ pe Sul _m atto viene espresso L of, 

_‘~parere in od parere on { dal 

IL pmerode SA 

dott. Salvatore Re@ 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

tt. Roberto Colletti 

C_BBreretario verbalizzante 
: (\ 

Vows \ \ ad, 
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PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia 

conforme all’originale € stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a decorrere 

dal giorno 0 v1 OTT 022 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

L] Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

“y Boe Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

) . 4 Dott.ssa Paola Vitale 

[-] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[-] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

x IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

ij 

; Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che |’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato Il’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 
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